

分项报价表

项目编号： SDGP370102000202302001363

报价单位：人民币元

编号	服务名称	数量	单位	单价	合价	小微企业产品
1、音响						
1.1	主扩扬声器技术服务	8	只	1,100.00	8,800.00	是
1.2	主扩超低扬声器技术服务	4	只	1,100.00	4,400.00	是
1.3	舞台返送扬声器技术服务	2	只	1,000.00	2,000.00	是
1.4	调音台技术服务	1	套	1,600.00	1,600.00	是
小计					16,800.00	
2、灯光						
2.1	光束灯技术服务	12	台	390.00	4,680.00	是
2.2	摇头染色灯技术服务	16	台	390.00	6,240.00	是
2.3	灯光架技术服务	8	组	190.00	1,520.00	是
2.4	LED面光灯技术服务	10	台	200.00	2,000.00	是
2.5	灯光控制台技术服务	1	台	1,200.00	1,200.00	是
2.6	电源柜及线路配置技术服务	1	套	赠送	0.00	是
小计					15,640.00	
3、舞台						
3.1	扩充舞台	40	平方米	48.00	1,920.00	是
3.2	合唱台	10	米	200.00	2,000.00	是
3.3	地胶铺设制作	80	平方米	50.00	4,000.00	是
3.4	节目道具制作	1	项	2,000.00	2,000.00	是
小计					9,920.00	
4、平面制作						
4.1	评委介绍易拉宝	5	个	650.00	3,250.00	是
4.2	大赛易拉宝	2	个	650.00	1,300.00	是
4.3	引导地贴	1	项	440.00	440.00	是
小计					4,990.00	
5、物料						
5.1	宣传海报	1	项	800.00	800.00	是
5.2	主题喷绘设计制作	1	项	1,200.00	1,200.00	是

5.3	话筒标	1	项	400.00	400.00	是
5.4	指示牌	1	项	750.00	750.00	是
5.5	手卡	1	项	120.00	120.00	是
5.6	席签	1	项	400.00	400.00	是
5.7	打分表	1	项	120.00	120.00	是
5.8	节目单	1	项	160.00	160.00	是
5.9	获奖证书	1	项	400.00	400.00	是
5.10	奖牌	1	项	300.00	300.00	是
小计					4,650.00	
6、节目执行人员						
6.1	统筹	1	人	1,500.00	1,500.00	是
6.2	技术	6	人	1,100.00	6,600.00	是
6.3	制片协调	1	人	800.00	800.00	是
6.4	摄像、摄影	5	人	900.00	4,500.00	是
6.5	导演	2	人	1,300.00	2,600.00	是
小计					16,000.00	
7、宣传						
7.1	比赛预告宣传片	1	项	赠送	0.00	是
7.2	比赛宣传片	1	项	2,000.00	2,000.00	是
7.3	新媒体直播	1	项	4,000.00	4,000.00	是
7.4	比赛短视频	1	项	赠送	0.00	是
7.5	省级或市级媒体报道	1	项	赠送	0.00	是
小计					6,000.00	
8、施工及车辆运输						
8.1	施工及车辆运输	1	项	3,000.00	3,000.00	是
小计					3,000.00	
总计:					77,000.00	

注:1. 如果按分项报价计算的结果与总价不一致,以分项报价为准修正总价。

2. 上述各项的详细分项报价,可另页描述。

3. 如果开标一览表(报价表)内容与投标文件中明细表内容不一致的,以开标一览表(报价表)内容为准。

供应商名称(盖公章): 山东广电广播技术有限公司

日期: 2023年12月15日

